
Plánováni sociálních služeb v Jihočeském kraji '

e vro p ský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE „ .
a  z a m ě s tn a n o s t  Jihočeský kraj

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz

SM LO UVA O DÍLO KUJCP00U2RA5

/uzavřená dle ust. § 536 a násl. obch. zák. v platném znění/ 
SDL/OSVZ/73/12

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Statutární zástupce: Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje 
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo bankovního spojení: 250000484/0300

(dále jen „objednatel")

a

Mgr. Zdeněk Toušek
J. Buděšínského 1074/26, 370 07 České Budějovice
IČ: 72092629
DIČ: CZ7405143306
Statutární zástupce/ Oprávněná osoba: Mgr. Zdeněk Toušek
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s., divize Poštovní spořitelna
Číslo bankovního spojení: 199357815/0300

(dále jen „zhotovitel")

společně dále jen „smluvní strany".

I. Účel smlouvy

1. Smluvní strany uzavírají ve smyslu § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo „Zpracování krajského plánu 

vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením".
2. Účelem této smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy v souladu s vůlí smluvních stran a 

příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby každá smluvní strana nadále jednala 

ve všech záležitostech souvisejících s předmětem smlouvy při nejvyšší míře právní jistoty.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 1

http://www.esfcr.cz


M *  OPERAČNÍ PROGRAM K V )  PODPORUJEME
J L  LIDSKÉ ZDROJE „ . W Ě Ě S  VA$f BUDOUCNOST
E l  A ZAMĚSTNANOST JmOCesky kraj W S w  www.esfcr.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zpracování strategického dokumentu, obsahujícího zejména 

vymezení citů a opatření směřujících k vyrovnávání příležitostí pro občany se zdravotním 

postižením v Jihočeském kraji.

2. Objednatel uzavírá tuto smlouvu v rámci individuálního projektu „Plánování sociálních služeb 

v Jihočeském kraji", registrační číslo projektu: CZ. 1.04/3.1.00/05.00058 (dále jen projekt) 

financovaného z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen OP LZZ).

3. Podrobná specifikace díla je obsažena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást 

této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje v rámci zhotovení díla splnit veškeré podmínky dle zadávací dokumentace 

a předložené nabídky, dále provést takové činnosti, práce a služby dle předchozí dohody s 

objednatelem, o kterých podle svých odborných znalostí věděl, že jsou k řádnému a kvalitnímu 

zhotovení díla podle této smlouvy potřeba.

III. Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě výsledků řádně provedeného 

výběrového řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, jsou seznámeny s podmínkami stanovenými OP LZZ a podmínkami pro účast 

v projektu.

2. Zhotovitel souhlasí s využíváním veškerých údajů (fyzických a právnických osob) týkajících se 

realizace díla, které mohou být uvedeny v informačních systémech za účelem administrace 

prostředků z rozpočtu EU.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy o dílo SDL/OSVZ/73/12 v evidenci 

smluv Jihočeského kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

IV. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace na realizaci projektu dohodly, že 

zhotovitel provede celé dílo v souladu s předloženým harmonogramem zpracování díla (viz 

Příloha č. 1 této smlouvy), resp. dodá požadované výstupy dle článku II. v tomto časovém 

rozmezí:

1. Průběžná zpráva z průběhu zpracování krajského piánu vyrovnávání příležitostí pro 

osoby se zdravotním postižením -  zápisy z jednotlivých jednání, prezenční listiny, 

doklady o publicitě -  do 31. 12. 2012

„Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji“

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 2

U f e vro p ský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

http://www.esfcr.cz


Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji‘

BK *  OPERAČNÍ PROGRAM KdF) PODPORUJEME
LIDSKÉ ZDROJE ^  , . B j M /  VÁŽI BUDOUCNOST

A ZAMĚSTNANOST Jihočeský kraj H r  www.esfcr.C2

2. Zpracovaný Krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením 

Jihočeského kraje -  finální verze pro tisk -  do 1.4. 2013

2. Zhotovitel se zavazuje ihned informovat objednatele o všech okolnostech, které by mohly mít vliv 

na termín provedení díla.

3. Místem plnění je Jihočeský kraj. Jednotlivá jednání, workshopy či pracovní schůzky budou 

probíhat centrálně v Českých Budějovicích v prostorách Krajského úřadu, které budou zhotoviteli, 

dle možností, poskytnuty bezplatně. Místem předání díla je sídlo objednatele.

V. Cena plnění

1. Objednatel se za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje zaplatit za celou zakázku zhotoviteli 

částku v celkové výši 250 000,- Kč bez DPH (slovy dvěstěpadesáttisíc korun českých). Zhotovitel 

je neplátcem DPH.

2. Cena předmětu je sjednána na rozsah a kapacitu dle zadávací dokumentace jako cena nejvýše 

přípustná, platná pro celou dodávku díla a její části uvedené v článku VI.

VI. Platební podmínky

1. Platba za provedené dílo bude uskutečněna na základě faktury -  daňového dokladu, po 

dokončení částí díla, které bude předáno a převzato na základě předávacích protokolů. Faktury 

budou opatřeny veškerými zákonem danými náležitostmi, dále bude obsahovat název a 

registrační číslo projektu a přesnou identifikaci provedeného díla.

2. Platba bude probíhat v CZK bezhotovostně na bankovní účet zhotovitele. Splatnost faktury je 

stanovena na 30 kalendářních dnů po doručení faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, 

kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele.

3. Celková cena bude vyplacena dle dílčího plnění předmětu smlouvy. Faktury budou vystaveny na 

částky dle níže uvedené tabulky, přičemž pořadí vystavení jednotlivých faktur se bude řídit 

časovým plněním předmětu smlouvy.

Faktura č. 1 Průběžná zpráva 80 000,- Kč bez DPH

Faktura č. 2
Zpracovaný Krajský plán 

vyrovnávání příležitostí pro osoby 

se zdravotním postižením JčK

170 000,- Kč bez DPH

CELKEM 250 000,- Kč bez DPH

Pořadí vystavení jednotlivých faktur: Faktura č. 1 -  do 15. 1. 2013

Fakturač. 2 - d o  30.4. 2013

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 3

http://www.esfcr.C2


Plánováni sociálních služeb v Jihočeském kraji'

OPERAČNÍ PROGRAM BUF) PODPORUJEME
LIDSKÉ ZDROJE ^  , , W P M s  VAŠI BUDOUCNOST
A ZAMĚSTNANOST J m O C e s k y  k r a j  U S U  www.esfcr.cz

4. V případě, že finanční prostředky ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí nebudou 

doručeny včas na bankovní účet objednatele, vyhrazuje si objednatel právo prodloužit lhůtu 

splatnosti faktury na nezbytně nutnou dobu, nejvýše však o 45 dní. V tomto případě bude 

zhotovitel včas informován.

5. Objednatel je oprávněn uhradit části díla uvedené v tomto článku nebo zaplatit zhotoviteli 

dohodnutou cenu za celé dílo.

VII. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytovat po četou dobu plnění zakázky informační podporu nezbytnou 

pro realizaci předmětu plnění.

2. Objednatel je povinen rádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou částku dle článku 

V. této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat zhotovitele o všech změnách a jiných 

okolnostech, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy.

Vlil. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen doložit požadované výstupy dle článku II. a Přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen dodržet termín předání díla dle článku IV. této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně a zhotovitel je povinen nejpozději ve 

IhOtě deseti kalendářních dnů odstranit vzniklé vady po jejich oznámení ze strany objednatele 

elektronickou formou.

4. Zhotovitel je povinen nahlásit písemně jakoukoliv změnu, která by mohla mít vliv na plnění 

předmětu smlouvy a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího vzniku.

5. Zhotovitel má právo na zaplacení sjednané ceny po dokončení řádně provedeného díla nebo jeho 

části.

6. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla a při zpracování veškerých výstupů dle této smlouvy 

postupovat v souladu s Manuálem pro publicitu Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost 2007 -  2013, případně aktualizovaných verzí těchto dokumentů v průběhu 

realizace projektu. Zhotovitel je povinen při provádění díla zachovat loga, která jsou obsahem 

přílohy č. 2 této smlouvy.

7. Zhotovitel je povinen na všech písemnostech vztahujících se ke zhotovení díla uvádět skutečnost, 

že dílo je financováno v rámci projektu „Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji“, 

registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.1.00/05.00058, který je financován z Evropského sociálního 

fondu a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 4

http://www.esfcr.cz


Plánováni sociálních služeb v Jihočeském kraji'

KU *  OPERAČNÍ PROGRAM 1J íV  H P O D P O R U J E M E
LIDSKÉ ZDROJE VASl BUDOUCNOST

A ZAMĚSTNANOST Jihočeský kraj I9 r  www.esfcr.cz

8. Zhotovitel je dále povinen při zhotovení díla v případě potřeby zajistit souhlas osob se 

zpracováním osobních údajů a tyto údaje zpracovávat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací díla po dobu 10 let od 

ukončení projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet od 1. ledna 2014. Dokumentace musí být 

vedena přehledně a musí být lehce dosažitelná.

IX. Kontrola

1. Zhotovitel je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývající z výzvy vytvořit podmínky 

k provedení kontroly vztahující se k realizaci zakázky a poskytnout oprávněným osobám veškeré 

doklady vážící se k realizaci zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Oprávněnými osobami k výkonu kontroly jsou zejména, zadavatel zakázky, poskytovatel dotace, 

Řídící orgán, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 

komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.

2. Plnění veřejné zakázky budou pracovníci objednatele průběžně monitorovat a kontrolovat. 

Objednatel je oprávněn si ověřit realizaci a zajištění veřejné zakázky.

X. Licenční ujednání

1. Převzetím jednotlivých výstupů od zhotovitele, které mají charakter díla, k nim nabývá objednatel 

vlastnické právo.

2. Dnem převzetí výstupů, které mají charakter díla ve smyslu zákona č. 121/200 Sb., o právu 

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zhotovitel objednateli výhradní licenci ke všem 

způsobům užití v neomezeném zásahu těchto výstupů.

3. Licenci podle odst. 2 tohoto článku smlouvy je objednatel oprávněn poskytnout zcela nebo zčásti 

třetí osobě.

XI. Odpovědnost a sankce

1, V případě, že zhotovitel nedodrží termín stanovený pro předání díla, respektive pro předání 

příslušené části díla, nebo v případě nedodržení harmonogramu zhotovení díla, má objednatel 

právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1500 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Za jakékoli jiné porušení povinností stanovených touto smlouvou je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý jednotlivý zjištěný případ.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne oznámení druhé smluvní straně.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 5

e vropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

http://www.esfcr.cz


e vropský
sociální
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE

OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME
J b  LIDSKÉ ZDROJE ^  . m Ě Ě / VAŠI BUDOUCNOST
C l  a  z a m ě s tn a n o s t  Jihočesky kraj www.esfcr.cz

„ Plánováni sociálních služeb v Jihočeském kraji“

XII. Odstoupení od smlouvy

1. V případě, že obě smluvní strany poruší obsah této smlouvy, jsou oprávněny odstoupit od této 

smlouvy, přičemž účinky odstoupení nastanou doručením druhé smluvní straně.

XIII. Komunikace smluvních stran

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude činěna písemně nebo elektronickou poštou. 

Písemnou komunikací se rozumí komunikace pomocí doporučené pošty nebo kurýrní služby. Ke 

vzájemné komunikaci budou využívány níže uvedené kontaktní údaje.

Objednatel: Jihočeský kraj

Adresa:U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Telefon: 386 720 757, 386 720 758 

Mobil: 724 356 387, 724 356 332

Kontaktní osoby: Mgr. Jana Brettová, Mgr. Monika Hanzelyová 

Email: brettova@krai-iihoceskv.cz. hanzelvova@krai-iihoceskv.cz

Zhotovitel: Mgr. Zdeněk Toušek
Sídlo: J. Buděšínského 1074/26 

Mobil: +420 723 014 012

Kontaktní osoba: Mgr. Zdeněk Toušek 

E-mail: zdenek.tousek@seznam.cz

Výše uvedené adresy a kontaktní osoby mohou být změněny pouze na základě písemného 

oznámení doručeného smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane 

účinnou dnem doručení oznámení druhé smluvní straně

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 6

http://www.esfcr.cz
mailto:brettova@krai-iihoceskv.cz
mailto:hanzelvova@krai-iihoceskv.cz
mailto:zdenek.tousek@seznam.cz


Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji'

evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

OPERAČNÍ PROGRAM ^B Ě F ) PODPORUJEME
LIDSKÉ ZDROJE ^  VAŠI BUDOUCNOST
A ZAMĚSTNANOST Jihočeský kraj R r  www.esfcr.cz

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky s účinností 

změn ke dni podpisu dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každá změna, která 

by změnila předmět nebo účel této smlouvy, je od počátku neplatná.

2. Objednatel i zhotovitel jsou povinni oznámit neprodleně jakoukoliv změnu, ke které došlo po 

podpisu této smlouvy (zejména změnu adresy bydliště, sídla).

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Čestné prohlášení o možnosti uplatnění DPH (Příloha č. 3).

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel 

tři vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran.

V českých Budějovicích d V Českých Budějovicích dne.../'.^ ’^ ^

Podpis statutárního zástup 

Mgr. Zdeněk Toušek

Přílohy smlouvy:

Příloha číslo 1: Specifikace díla

Příloha číslo 2: Povinné minimum publicity OP LZZ

Příloha číslo 3: Čestné prohlášení o možnosti uplatnění DPH

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 7

http://www.esfcr.cz


Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji“

e v ro p ský  * t
sociální ______ *______
fond v ČR EVROPSKÁ u nie

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE , , B
a  z a m ě s tn a n o s t  Jihočeský kraj

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo (SDL/OSVZ/73/12):

„Zpracování Krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením".

Krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením (dále jen KPVP) je strategický 
dokument, který obsahuje cíle a opatření v různých oblastech života obyvatel kraje dotýkající se jakýmkoli 
způsobem života spoluobčanů se zdravotním postižením. Je důležité, aby v kraji existoval dokument, na 
jehož základě by se systematicky postupovalo při zlepšování životních podmínek osob se zdravotním 
postižením.

Zpracování KPVP by se mělo opírat o Národní plán vytváření rovných příležitostí pro osoby se zdravotním 
postižením na období 2010-2014, která schválila vláda dne 29 3. 2010 .

Na základě těchto dokumentů by měl KPVP zahrnovat nejen oblast sociální, ale také běžné oblasti života, 
jako je vzdělávání, zaměstnávání, doprava, kultura, sport, volný čas, bydlení, přístup k informacím či 
přístupnost prostředí. Jedná se tedy o široce pojatý dokument, který v systému veřejné správy (krajského 
úřadu) zasahuje do problematiky mnoha odborů. Obsahově však nepožadujeme striktní dodržování 
navržené struktury vládními dokumenty, ale naopak zaměření se na aktuální a konkrétní témata, která jsou 
řešitelná v rámci kraje.

1. Realizace díla:

Plnění veřejné zakázky budou pracovníci zadavatele monitorovat a kontrolovat. Zadavatel je oprávněn si 
ověřit realizaci veřejné zakázky (průběh jednotlivých setkání), o čemž bude zhotovitel informován nejméně 
5 dní předem.

1.1. Struktura KPVP JčK:

Zpracovaný dokument bude obsahovat opatření a cíle spadající do minimálně těchto oblastí zasahujících 
do života osob se zdravotním postižením:

1. Přístupnost staveb
2. Doprava
3. Přístup k informacím
4. Zdravotnictví
5. Sociální služby
6. Vzdělávání
7. Zaměstnávání
8. Volný čas
9. Kultura
10. Prevence diskriminace a zneužívání
11. Veřejnost
12. Legislativa

Specifikace díla

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČR
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST.

http://www.esfcr.cz


e v ro p ský
■  sociální -----------1-----------
I  fond v  ČR EVROPSKÁ UNIE

| H b  OPERAČNÍ PROGRAM ^ E J F )  PODPORUJEME
Mm  LIDSKÉ ZDROJE ^  , m B Ě S  VAŠI BUDOUCNOST
n  A ZAMĚSTNANOST Jihočeský kraj www.esfcr.cz

„ Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji11

1.2. Zdroie dat a informaci

Součástí realizace plnění díla bude využití všech dostupných materiálů a informačních zdrojů zaměřených 
na vybrané oblasti pro dotčené cílovou skupiny uživatelů. Výběr zdrojů a jejich zhodnocení provede budoucí 
zpracovatel pouze ve vztahu k řešené problematice, tj. jako výčet vstupů, které budou využity pro vlastní 
zpracování KPVP.

Při Zpracování dokumentu doporučuje zadavatel využít uvedené zdroje minimálně v tomto rozsahu:
• Legislativní dokumenty -  veškeré právní předpisy a legislativní návrhy, které upravují/vytvářejí 

rovné podmínky pro osoby se zdravotním postižením.
• Koncepční a metodické dokumenty MPSV, Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 

Jihočeského kraje, komunitní plány obcí na území Jihočeského kraje
• Statistická data, existující výzkumy a šetření v oblasti osob se zdravotním postižením
• Osobní kontakty -  jednotlivci, organizace sdružující osoby se zdravotním postižením apod.
• Internetové zdroje a sociální sítě
• Vlastní sběr dat a informací - zadavatel požaduje po zhotoviteli, v rámci procesu zpracování KPVP, 

provést vlastní šetření, sběr dat a informací.

1.3. Spolupracující subjekty
Vzhledem ktomu, že jde o široce pojatý dokument zahrnující mnoho odborných oblastí, týkajících se osob 
se zdravotním postižením, je nezbytná spolupráce s dalšími dotčenými subjekty. Je na zhotoviteli sestavení 
„pracovních skupin" či klíčových pracovníků, zhotovitel však požaduje zahrnout do zpracování KPVP 
minimálně tyto subjekty:

• Jednotlivé odbory Krajského úřadu Jihočeského kraje -  prvotní komunikaci a výběr jednotlivých 
odborů provede zadavatel po konzultaci se zpracovatelem (viz Tabulka č. 1).

• Městské a obecní úřady na území Jihočeského kraje
• Krajská rada osob se zdravotním postižením
• Nestátní a neziskové organizace poskytující služby lidem se zdravotním postižením
• Poskytovatelé sociálních služeb na území Jihočeského kraje
• Jednotlivá zdravotnická zařízení na území Jihočeského kraje
• Odborná veřejnost

1.4. Spolupráce zadavatele a zhotovitele veřeiné zakázky

ZADAVATEL ZPRACOVATEL
(OSVZ)

• Řídí celý proces tvorby KPVP
• Schválení záměru zpracovat

KPVP v orgánech Jihočeského • Stanovuje struktura pracovních
kraje skupin

• Zkontaktuje jednotlivé obory KÚ ◄--------------------► • Administruje a koordinuje jednotlivá
(navrhuje příslušné kontaktní setkání
pracovníky) -  viz. Tabulka č. 1

• Realizace workshopů, seminářů
• Účastní se jednotlivých jednání,

průběžně sleduje proces tvorby • Realizace pravidelných setkání se
KPVP zadavatelem

• Schvaluje výstupy pracovní • Zpracování výstupů a navržení
skupiny priorit

* Zpracuje materiál ke schválení • Zajištění připomínkování
KPVP orgánům Jihočeského kraje

• Představení výsledného dokumentu
orgánům kraje, široké veřejnosti

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STATNÍM ROZPOČTEM CR
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST.

http://www.esfcr.cz


e vro p ský
sociální 
fond v  C r EVROPSKÁ u n ie

„ Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji11

n

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE , ,
a  z a m ě s tn a n o s t  Jihočesky kraj

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz

2. Harmonogram zpracování

Analýza informačních zdrojů 

Realizace sběru dat 
Vytvoření rámcové struktury plánu 

Specifikace dílčích opatření 

Konzultace a připomínkování 

Konečná verze dokumentu

červen -  září 2012 

září -  prosinec 2012 

leden 2013 

únor 2013 

březen 2013 

duben 2013

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČR
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST.

http://www.esfcr.cz


Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji

evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE A OPERAČNÍ PROGRAM ^ E F ) PODPORUJEME

LIDSKÉ ZDROJE r m W b Ě S  VAŠI BUDOUCNOST
a  z a m ě s t n a n o s t  Jihočeský kraj W Ě F  www.esfcr.cz

Tabulka č. 1 - Spolupracující odbory Krajského úřadu Jihočeského kraie -  kontaktní osobv:

ODBOR KÚ JčK JMÉNO POZICE TELEFON EMAIL

Odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví Mgr. Hanzelyová

Oddělení koordinační a 
kontrolní -  referent 
SPRSSJčK

386720814 hanzelyova@kraj-jihocesky.cz

Odbor školství mládeže a 
tělovýchovy Mgr. Marie Hanušová

Oddělení školství - 
speciální školy a školská 
zařízení

386720830 hanusova@kraj-jihocesky.cz

Odbor dopravy a silničního 
hospodářství Jaroslav Mrázek

Oddělení pro územní 
správu a samosprávu - 
správa a údržba silnic, 
samospráva

386720544 mrazek@kraj-jihocesky.cz

Odbor regionálního 
rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu 
a investic

Mgr. Jana Kovářová Odděleni reg. rozvoje - 
regionální rozvoj 386720167 kovarova@kraj-jihocesky.cz

Odbor kultury a památkové 
péče Bc. Jitka Šálená Oddělení kultury - kultura 386720270 salena@kraj-jihocesky.cz

Odbor kanceláře ředitele Ing. Jaroslav Rytíř Projekty EU, veřejná 
podpora 386720468 rytir@kraj-jihocesky.cz

Odbor informatiky Ing. Jaroslava Císlerová Správce aplikací 386720553 cislerova@kraj-jihocesky.cz

Odbor legislativy a 
vnitřních věcí JUDr. Lenka Malovcová Právník 386720168 malovcova@kraj-jihocesky.cz

Odbor kancelář hejtmana Bc. Kamila Křížová Informace a styk z 
veřejností 386720225 krizovak@kraj-jihocesky.cz

Zhotovitel se zavazuje pracovat s kontaktními informacemi jednotlivých pracovníků Krajského úřadu Jihočeského kraje pouze v rozsahu potřebném pro 
řádné zpracování díla.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 4
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST,

http://www.esfcr.cz
mailto:hanzelyova@kraj-jihocesky.cz
mailto:hanusova@kraj-jihocesky.cz
mailto:mrazek@kraj-jihocesky.cz
mailto:kovarova@kraj-jihocesky.cz
mailto:salena@kraj-jihocesky.cz
mailto:rytir@kraj-jihocesky.cz
mailto:cislerova@kraj-jihocesky.cz
mailto:malovcova@kraj-jihocesky.cz
mailto:krizovak@kraj-jihocesky.cz


„Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji“

evropský
sociální 
fond v  ČR EVROPSKÁ UNIE

H k  OPERAČNÍ PROGRAM H f )  PODPORUJEME
J L  LIDSKÉ ZDROJE , . W E Ě S  VAŠI BUDOUCNOST
E l  A ZAMĚSTNANOST Jihočeský kraj W Ě r www.esfcr.cz

Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo (SDL/OSVZ/73/12):

„Zpracování Krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením".

Povinné minimum publicity QP i 77?

• logo Evropského sociálního fondu;

• text „Evropský sociální fond", text může být součástí loga nebo může být umístěn 

samostatně;

• logo Evropské unie a textu „Evropská unie";

• logo Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost;

• prohlášení „Podporujeme vaši budoucnost";

• odkaz na oficiální webové stránky ESF: www.esfcr.cz.

•  Vedle těchto povinných log je v rámci projektu požadováno uvádět také logo 

Jihočeského kraje.

Loga OP LZZ je možno stáhnout z webových stránek www.esfcr.cz. Jejich používání je dáno 

Manuálem vizuálním identity ESF v ČR a Manuálem vizuální identity OP LZZ.

Loga Jihočeského kraje je možné stáhnout z webových stránek www.krai-iihoceskv.cz. Užití 

loga či znaku kraje se řídí "Zásadami jednotného vizuálního stylu a pravidly pro užívání symbolů 

a logotypu Jihočeského kraje".

Doporučujeme uvést loga ve stejném formátu a pořadí jaký je uveden v tomto dokumentu.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 1

http://www.esfcr.cz
http://www.esfcr.cz
http://www.esfcr.cz
http://www.krai-iihoceskv.cz


„Plánování sociálních služeb v Jihočeském krajr‘

e vropský
sociální 
lond v ČR

*  *  **  *
*  *
# *6 + +

EVROPSKÁ unie ň OPERAČNÍ PROGRAM ^ Ě S F ) PODPORUJEME
LIDSKÉ ZDROJE ^  , . W Ě Ě / VAŠI BUDOUCNOST
A ZAMĚSTNANOST Jihočeský kraj www.esfcr.cz

Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo (SDL/OSVZ/73/12

„Zpracování Krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením".

Čestné prohlášení

V rámci daného projektu čestně prohlašujeme, že jsme:

□ plátci DPH fZneplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu

V Českých Budějovicích dne

Zhotovitel

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČR
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST.

http://www.esfcr.cz

